
■　No.1　ソーセージ・ラウンド ■ 2017.04.16

【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:30:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 12:30:00 13:13:24 0:43:24 2,604 2,315 3　 1　
5087 WING FARR 10.20 0.960 12:30:00 13:12:49 0:42:49 2,569 2,466 2　 2　
5771 ZENDA EXPRESS F YAMAHA Festa 31 0.969 12:30:00 13:12:42 0:42:42 2,562 2,483 1　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 12:30:00 13:20:32 0:50:32 3,032 2,847 4　 4　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 12:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 12:40:00 13:17:18 0:37:18 2,238 2,353 1　 1　
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 12:40:00 13:19:26 0:39:26 2,366 2,408 2　 2　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 12:40:00 13:24:25 0:44:25 2,665 2,580 3　 3　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765 12:40:00 13:24:26 0:44:26 2,666 2,603 4　 4　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 12:40:00 13:28:24 0:48:24 2,904 2,996 5　 5　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:40:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 12:40:00 13:18:42 0:38:42 2,322 2,380 2　 1　
5910 KINE KINE　11 IMX 40 1.073 12:40:00 13:17:18 0:37:18 2,238 2,401 1　 2　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 12:40:00 13:22:30 0:42:30 2,550 2,693 3　 3　
372 Jam Melges24 1.020 12:40:00 13:24:25 0:44:25 2,665 2,718 4　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23II 12:40:00 DNF
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057 DNC

［第2レース］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:45:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
3583 バグース-J J-24 0.889 13:45:00 14:25:46 0:40:46 2,446 2,174 3　 1　
5087 WING FARR 10.20 0.960 13:45:00 14:23:42 0:38:42 2,322 2,229 1　 2　
5771 ZENDA EXPRESS F YAMAHA Festa 31 0.969 13:45:00 14:23:43 0:38:43 2,323 2,251 2　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 13:45:00 14:27:46 0:42:46 2,566 2,409 4　 4　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 13:55:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 13:55:00 14:27:41 0:32:41 1,961 2,062 1　 1　
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 13:55:00 14:29:22 0:34:22 2,062 2,098 2　 2　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 13:55:00 14:31:46 0:36:46 2,206 2,135 3　 3　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765 13:55:00 14:31:50 0:36:50 2,210 2,158 4　 4　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 13:55:00 14:38:42 0:43:42 2,622 2,705 5　 5　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 13:55:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE　11 IMX 40 1.073 13:55:00 14:27:41 0:32:41 1,961 2,104 1　 1　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 13:55:00 14:30:22 0:35:22 2,122 2,175 2　 2　
372 Jam Melges24 1.020 13:55:00 14:31:46 0:36:46 2,206 2,250 4　 3　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 13:55:00 14:30:32 0:35:32 2,132 2,251 3　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23II DNS
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057 DNC



■　No.1　ソーセージ・ラウンド ■ 2017.04.16

［総合成績］
【ＢＷクラス】
SailNo Yacht Name Type TMF CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
3583 バグース-J J-24 0.882 1　 1　 2　 1　
5087 WING FARR 10.20 0.960 2　 2　 4　 2　
5771 ZENDA EXPRESS F YAMAHA Festa 31 0.969 3　 3　 6　 3　
6239 Sugar FIRST 31.7 (DK) 0.939 4　 4　 8　 4　
4769 あずさ YAMAHA 31S 0.937 DNC

【ＯＲＣＣクラス】
SailNo Yacht Name Type GPH INSHORE CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 TMF 1 2 3 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 584.4 1.0513 1　 1　 2　 1　
5030 Cassandre IMX 38 609.4 1.0176 2　 2　 4　 2　
372 Jam Melges24 625.8 0.9680 3　 3　 6　 3　
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 638.9 0.9765 4　 4　 8　 4　
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 602.1 1.0316 5　 5　 10　 5　
5644 CORAL REEF IMX 38 606.5 1.0220 DNC

【ＩＲＣクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 3 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 1.073 2　 1　 3　 1　
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.025 1　 2　 3　 2　
372 Jam Melges24 1.020 4　 3　 7　 3　
6222 Le Grand Bleu X-37 1.056 3　 4　 7　 4　
6773 MIMI YAMAHA 23II 6　 6　 12　 DNS
5644 CORAL REEF IMX 38 1.057 DNC


